
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr LXIII/587/04 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 20 października 2004 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia zarzutów nieuwzględnionych w projekcie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Strzelnica” na Woli Justowskiej w Krakowie. 

 
 Na podstawie art.24 ust.3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139, zm.: Dz. U. Nr 41, poz. 412 i 
Nr 111, poz. 1279, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 109, poz. 1157, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 
5, poz. 42, Nr 14, poz. 124, Nr 100, poz. 1085, Nr 115, poz. 1229, Nr 154, poz. 1804, z 2002 r. 
Nr 25, poz. 253, Nr 113, poz. 984, Nr 130, poz. 1112) w związku z art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 
27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717) 
Rada Miasta Krakowa, po rozpatrzeniu zarzutów nieuwzględnionych w całości lub w części 
przez Zarząd Miasta Krakowa, wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Strzelnica” na Woli Justowskiej w Krakowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  
1. Rada Miasta Krakowa postanawia o uwzględnieniu zarzutu wniesionego przez Panią 

Bogumiłę Słoniowską zamieszkałą w Krakowie, współwłaścicielkę działek nr 25/2 obr. 11 i 
4/2 obr 11, w części dotyczącej przebiegu przez w/w działki drogi łączącej ul. Borowego z ul. 
Emaus (2KD). Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu pozostałej części zarzutu - 
dotyczącej budowy drogi 2KD oraz likwidacji 50 metrowej strefy ograniczonego użytkowania 
wzdłuż obwałowań rzeki Rudawy. 

2.  Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia zarzutu zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część.  

 
§2  

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu zarzutu wniesionego przez Państwa Anielę 
i Jacka Inwałd zamieszkałych w Krakowie, a dotyczącego utrzymania terenu oznaczonego 
w projekcie planu wyłożonym do publicznego wglądu symbolem 1R/M4 jako 
niebudowlanego - w warunkach zagrożeń środowiskowych, na działkach nr 498/3, 497/2, 
497/3, 497/4 obręb 11.  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 3  

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu zarzutu wniesionego przez Państwa Otylię 
i Antoniego Mleczko zamieszkałych w Krakowie, a dotyczącego utrzymania terenu 
oznaczonego w projekcie planu wyłożonym do publicznego wglądu symbolem 1R/M4 jako 
niebudowlanego - w warunkach zagrożeń środowiskowych, na działkach nr 498/3, 497/2, 
497/3, 497/4 obręb 11.  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
 



 
§ 4. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu części zarzutu wniesionego przez Panią 
Halinę Ślaską zamieszkałą w Krakowie, właścicielkę działki nr 4/2 obr. 11, dotyczącego 
likwidacji 50- metrowej strefy ograniczonego użytkowania wzdłuż obwałowań rzeki 
Rudawy oraz budowy drogi łączącej ul. Borowego z ul. Emaus (2KD) . 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 5. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu zarzutu wniesionego przez Panie Martę 
Rutkowską i Marię Malik-Szubert zamieszkałe w Krakowie, współwłaścicielki działki 
nr 135 obr. 11, dotyczącego nie wyznaczenia terenów budowlanych na działkach nr 135, 
136/2, 558/4, 558/3 obr. 11.  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 6. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu części zarzutu wniesionego przez 
Mieszkanie i Dom Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, właściciela działek nr 100/2, 100/3 
i 100/4 obr. 11, dotyczącego: zmiany granicy opracowania planu w celu objęcia nim całej 
w/w nieruchomości, uregulowania wspólnej granicy między planami „Strzelnica” i „Trasa 
Zwierzyniecka”, zmiany ustaleń projektu planu (§ 10 ust.2 pkt.1) dla terenu 13M4 
i likwidacji drogi dojazdowej 16KD.   

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 7. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu zarzutu wniesionego przez Panią Krystynę 
Król zamieszkałą w Krakowie, właścicielkę działki nr 215 obr. 10, dotyczącego poszerzenia 
ul. Królowej Jadwigi i ul. 28 lipca 1943r.  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 7 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 8. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu zarzutu wniesionego przez Panią Irenę 
Juszczak zamieszkałą w Hrubieszowie, właścicielkę działki nr 215 obr. 10, dotyczącego 
poszerzenia ul. Królowej Jadwigi i  ul. 28 lipca 1943 .  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 8 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 9. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu zarzutu wniesionego przez Panią Elżbietę 
Franczak zamieszkałą w Krakowie, właścicielkę działki nr 215 obr. 10, dotyczącego 
poszerzenia ul. Królowej Jadwigi i ul. 28 lipca 1943 r.  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 9 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
 
 



 
§ 10. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu zarzutu wniesionego przez Panią Lucynę 
Kąkol zamieszkałą w Katowicach, właścicielkę działki nr 215 obr. 10, dotyczącego 
poszerzenia ul. Królowej Jadwigi i ul. 28 lipca 1943 r.  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 10 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 11. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu zarzutu wniesionego przez Panią Alicję 
Pomiankiewicz zamieszkałą w Zamościu, właścicielkę działki nr 215 obr. 10, dotyczącego 
poszerzenia ul. Królowej Jadwigi i ul. 28 lipca 1943 r.  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 11 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 12. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu zarzutu wniesionego przez Panią Joannę 
Augustyńską zamieszkałą w Krakowie, współwłaścicielkę działki nr 215 obr. 10, 
dotyczącego poszerzenia ul. Królowej Jadwigi i ul. 28 lipca 1943 r.  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 12 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część.”.  

 
§ 13. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu części zarzutu wniesionego przez Państwa 
Zofię i Tomasza Srokowskich zamieszkałych w Krakowie, właścicieli działki nr 91/9 obr. 
10, dotyczącego zmiany przeznaczenia działki z M3U na M4.  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 14 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 14. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu części zarzutu wniesionego przez Pana 
Mirosława Kasprzyka zamieszkałego w Krakowie, właściciela działki nr 92/9 obr. 10, 
dotyczącego zmiany intensywności zabudowy terenu z M3U na M4, co wiąże się 
z obniżeniem intensywności zabudowy.  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 13 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 15. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu zarzutu wniesionego przez Państwa Helenę 
i Henryka Tora zamieszkałych w Krakowie, właścicieli działki nr 231 obr. 10, dotyczącego 
przywrócenia przejezdności ul. Berberysowej na całej długości, tj. od ul. Poręba do 
ul. Królowej Jadwigi .  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 15 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 16. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o uwzględnieniu zarzutu wniesionego przez Panią 
Elżbietę Małek zamieszkałą w Krzczonowie, współwłaścicielkę działki nr 247 obr. 10, 
dotyczącego nie wyznaczenia terenów budowlanych na terenie działki.  



2. Uzasadnienie faktyczne i prawne uwzględnienia zarzutu zawiera załącznik Nr 16 do 
niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 17. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o uwzględnieniu zarzutu wniesionego przez Panią Łucję 
Ciupczyk zamieszkałą w Krakowie, współwłaścicielkę działki nr 247 obr. 10, dotyczącego 
nie wyznaczenia terenów budowlanych na terenie działki. 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne uwzględnienia zarzutu zawiera załącznik Nr 17 do 
niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 18. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o uwzględnieniu zarzutu wniesionego przez Panią Ewę 
Kołton zamieszkałą w Krakowie, współwłaścicielkę działki nr 247 obr. 10, dotyczącego nie 
wyznaczenia terenów budowlanych na terenie działki. 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne uwzględnienia zarzutu zawiera załącznik Nr 18 do 
niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 19. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu części zarzutu wniesionego przez Pana 
Krzysztofa Sudera zamieszkałego w Krakowie, właściciela działek nr 4, 7 i 8 obr. 10, 
dotyczącego 50- metrowej strefy ograniczonego użytkowania wzdłuż obwałowań Rudawy.  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 19 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 20. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu części zarzutu wniesionego przez Panią 
Marię Suder zamieszkałą w Krakowie, właścicielkę działki nr 5 obr. 10, dotyczącego 50- 
metrowej strefy ograniczonego użytkowania wzdłuż obwałowań Rudawy .  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 20 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 21. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o uwzględnieniu zarzutu wniesionego przez Panią Irenę 
Bułat zamieszkałą w Krakowie, współwłaścicielkę działki nr 247 obr. 10, dotyczącego nie 
wyznaczenia terenów budowlanych na terenie działki . 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne uwzględnienia zarzutu zawiera załącznik Nr 21 do 
niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 22. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o uwzględnieniu zarzutu wniesionego przez Pana Józefa 
Bułata zamieszkałego w Krakowie, współwłaściciela działki nr 247 obr. 10, dotyczącego nie 
wyznaczenia terenów budowlanych na terenie działki . 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne uwzględnienia zarzutu zawiera załącznik Nr 22 do 
niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 23. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o uwzględnieniu zarzutu wniesionego przez Panią 
Kazimierę Bigaj zamieszkałą w Krakowie, współwłaścicielkę działki nr 247 obr. 10, w 
części dotyczącej nie wyznaczenia terenów budowlanych na terenie działki oraz 
o odrzuceniu zarzutu w części dotyczącej połączenia ul. Poręba z ul. Koło Strzelnicy.  



2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia zarzutu zawiera załącznik Nr 23 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 24. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu części zarzutu wniesionego przez Panią 
Krystynę Dolatę zamieszkałą w Krakowie, współwłaścicielkę działki nr 14/1 obr. 10, 
dotyczącego 50- metrowej strefy ograniczonego użytkowania wzdłuż obwałowań Rudawy.  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 24 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 25. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu części zarzutu wniesionego przez Pana 
Marka Dworzańskiego zamieszkałego w Krakowie, właściciela działki nr 4/4 obr. 11, 
dotyczącego 50- metrowej strefy ograniczonego użytkowania wzdłuż obwałowań Rudawy.  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 25 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 26. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu części zarzutu wniesionego przez Państwa 
Annę Bieroń, Tomasza Bieroń i Katarzynę Bieroń zamieszkałych w Krakowie, właścicieli 
działki nr 27 obr. 11, dotyczącego 50- metrowej strefy ograniczonego użytkowania wzdłuż 
obwałowań Rudawy .  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 26 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 27. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu zarzutu wniesionego przez Panią Marię 
Wolańską-Patoczek zamieszkałą w Krakowie, współwłaścicielkę działki nr 113 obr. 10, 
dotyczącego poszerzenia ul. Królowej Jadwigi .  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 27 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 28. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu zarzutu wniesionego przez Pana Stanisława 
Skrzypka zamieszkałego w Krakowie, współwłaściciela działki nr 100/1 obr. 10, 
dotyczącego poszerzenia ul. Królowej Jadwigi .  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 28 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 29. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu zarzutu wniesionego przez Panią Marię 
Skrzypek zamieszkałą w Racławicach współwłaścicielkę działki nr 100/1 obr. 10, 
dotyczącego poszerzenia ul. Królowej Jadwigi .  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 29 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 30. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu części zarzutu wniesionego przez Panią 
Lilianę Hadulę zamieszkałą w Krakowie, właścicielkę działek nr 92/7, 92/20 obr. 10, 



dotyczącego zmiany przeznaczenia i co za tym idzie intensywności zabudowy terenu z M3U 
na M4 .  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 30 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 31. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o uwzględnieniu zarzutu wniesionego przez Panią Leonę 
Suder zamieszkałą w Krakowie, współwłaścicielkę działki nr 247 obr. 10, w części 
dotyczącej nie wyznaczenia terenów budowlanych na terenie działki oraz o odrzuceniu 
zarzutu w części dotyczącej połączenia ul. Poręba z ul. Koło Strzelnicy. 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia zarzutu zawiera załącznik Nr 31 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 32. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu części zarzutu wniesionego przez Pana 
Krzysztofa Bębenka zamieszkałego we Wiedniu, właściciela działki nr 53, 55 i 56 obr. 10, 
dotyczącego strefy ograniczonego użytkowania wzdłuż obwałowań Rudawy .  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 32 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 33. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu części zarzutu wniesionego przez Panią 
Martę Augustyn zamieszkałą w Krakowie, właścicielkę działek nr 612, 498/2, 497/1, 498/3, 
497/2, 497/3, 497/4 obr. 11, dotyczącego przeznaczenia w/w działek na cele rolnicze z 
możliwością zabudowy mieszkaniowej.  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 33 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 34. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o uwzględnieniu zarzutu wniesionego przez Pana 
Andrzeja Freyera zamieszkałego w Krakowie, właściciela działki nr 469/3 obr. 11, 
dotyczącego zmiany przebiegu i  parametrów ulicy 17 KD. 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne uwzględnienia zarzutu zawiera załącznik Nr 34 do 
niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 35. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu części zarzutu wniesionego przez Pana 
Witolda Daniluka zamieszkałego w Krakowie, właściciela działki nr 472 obr. 11, 
dotyczącego zmiany przebiegu i  parametrów ulicy 17 KD .  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 35 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 36. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu zarzutu wniesionego przez Państwa Elżbietę 
i Engelberta Weissbacher, właścicieli działki nr 480/4 obr. 11, dotyczącego poszerzenia 
drogi 17 KD i wyznaczenia w projekcie planu linii zabudowy, która uniemożliwia włączenie 
części działek do terenów budowlanych .  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 36 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 



 
 

§ 37. 
1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu części zarzutu wniesionego przez Pana 

Leszka Ulmana zamieszkałego w Krakowie, właściciela działek nr 183/1 i 183/2 obr. 10, 
dotyczącego wyznaczenia granicy terenu 9ZU oraz wniosku o zamianę ciągu pieszego 1KX 
na pieszo jezdny i przedłużenie go.  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 37 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 38. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu części zarzutu wniesionego przez fundację 
Wawel-Sport z siedzibą w Krakowie, władającą działką nr 204 obr. 10, dotyczącego braku 
uwzględnienia w projekcie planu zamierzeń inwestycyjnych fundacji Wawel-Sport .  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia zarzutu zawiera załącznik Nr 38 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 39. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o uwzględnieniu zarzutu wniesionego przez Panie Renatę 
Henoch-Marendziuk i Magdalenę Henoch zamieszkałe w Krakowie, właścicielki działek 
nr 244/1 i 244/2 obr. 10, dotyczącego nie wyznaczenia na przedmiotowych działkach 
terenów budowlanych oraz prowadzenia ciągu pieszego przez w/w działki . 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne uwzględnienia zarzutu zawiera załącznik Nr 39 do 
niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 40. 

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do doręczenia Zainteresowanym kopii 
(wyciągu) niniejszej uchwały wraz z pouczeniem o dopuszczalności wniesienia skargi do 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w terminie 30 dni od dnia jej doręczenia. 

 
§ 41. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 

 


